藤支 P 第１４号
令和 7 年 9 月１０日

PTA 会員の皆様
藤井寺支援学校 PTA

☆一家庭 2 品以上ご提供いただければうれしいです☆

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します！！

収集期間:令和 7 年 9 月１１日（木）～２６日（金）

今回は特別強化週間として収集期間を上記のように設けていますが、期日を過ぎても提供品
は随時受け付けております。引き続きのご協力よろしくお願い致します。

収集場所:小学部側車いす玄関 ドラえもんカート

収集方法:① 各ご家庭より直接お持込み

          ② 児童・生徒を通じてのお持ち込み
※ﾊﾞｽ介助員さん・担任の先生へお渡しください。

※提供品であることがわかるように『バザー提供品』

などの貼り紙をしてお渡しください

バザー品を大募集します！
藤支バザーに向け、バザー品提供にご協力いただき誠にありがとうございます。

しかし、現時点ではまだ十分な数の品物が集まっておりません。

そこで、下記の通りバザー品を募集致します。

バザーの売り上げはすべてこどもたちのために使われます。

皆さまのご協力をよろしくお願い致します。

提供品リスト
については、
裏面をご覧く
ださい。

 ●手作り品
 ●文具
 ●アクセサリー
   ●ぬいぐるみ
 ●日用品（洗剤・石鹸・タオル類・雑貨など）
 ●食器類・キッチン用品・調理器具
 ●衣類・靴・バッグなど

    ●紙オムツ・パッド・おしり拭きなど

●おもちゃ
 ●子ども向けの本・DVD・CD

※下記物品はお取り扱いできませんのでご注意ください
      ・明らかな汚れ、キズ、落書き、記名のあるもの
       ・部品などが欠品しているもの
       ・電池式で動かないもの
       ・食品全般
       ・学校で配布された教科書、資料等

※過去のバザー購入品の再出品はご遠慮ください

新 品 の み

中 古 で も 可

提供品リスト

ご協力よろしくお願いいたします!